JUÁREZ, Franciscus Fr. (1600) (*Collegium Angelopolitanum cum noviciatu*), Abulensis -35 annorum -Firmae -Anno 1598 -*En blanco* -Ianitoris -*En blanco* -Novitius. **(1602)** (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM5), diversi in villis rem rusticam administrant: in seminario dispensator.

LANOCHI, Vincentius P. (1576) (*Collegium Mexicanum*), annorum 53, Macinae, anno 1559; tria vota, 61 -Linguis latinae, graecae et hebraicae 2 annis; philosophiae 3, theologiae 4; omnia haec in Societate -Non habet gradum -Sacerdos, anno 73; dioecesis genuensis, in Societate -Profesor primae classis rhetorices -Mediocris -Mediocre -Ad confessiones audiendum et ad legendum rectoricam, grecam et hebream facultatem.

LARIOS, Bartholomeus Fr. (1576) (*Collegium Mexicanum*), annorum 41 -Metinae, anno 54; tria vota simplicia ibi, 56; publica ibi, 68 -Coadiutor temporalis formatus -Laicus -Laicus -Praefectus operum -Firmae -Bonus architectus -Valet ad multa agibilia. **(1580)** (*Collegium Mexicanum*), annorum 45 -Metinae, 1554; vota simplicia, ibi, anno 1556 et tria solemnia publica, ibi, anno 1566, ianuari 25 -Coadiutor temporalis formatus -[vacat] -Dioecesis Metinae -Praefecti operum -Bona -Bonum et fidele -Ad omnia. **(1585)** (*In Collegio Angelopolitano commorantur*), Legionensis diaecesis -50; bonae -31 -Coadiutor temporalis formatus ab anno 67 -*En blanco* -Architectus. **(1596)** (*Seminarium Sancti Illephonsi*) (CPM1), ianitor. **(1597)** (*Domus Professorum Mexicana*) (CPM3), operariorum comes.

LARIOS, Didacus Fr. (1596) (*Domus Professorum*) (CPM1), patrem Antonium Ruvium edere parantem scribendo adiuvat. **(1597)** (*Collegium Mexicanum*) (CPM3), theologi anni primi. **(1600)** (*Seminarium Sancti Ildelfonsi*), Angelopolitanus -26 annorum -Firmae -Anno 1592, 10 septembris -Philosophiae 3, theologiae 3 -*En blanco* -*En blanco* -Vota simplicia. **LARIOS, Didacus P. (1602)** (*Residentia Guadianae*) (CPM5), indorum concionatores et confessarii. Omnes in vinea Domini operarii infideles ad fidem convertendo et conversos instruendo.

LAURENTIUS, Ioannes de P. (1596) (*Seminarium Sancti Illephonsi*) (CPM1), rector. **(1597)** (*Collegium Tepozotlanum*) (CPM3), confessarii et concionatores indorum. **(1600)** (*Collegium Tepozotlanum*), Paracueltos, dioecesis toletanae -38 annorum -Firmae -Anno 1571, 1 martii -Philosophiae 3, theologiae 4 -Rectoris, lectoris humanitatis, concionatoris, confessarii indorum -*En blanco* -Professus quattuor votorum, 1596, 28 maii. **(1602)** (*Collegium Tepozotlanum*) (CPM5), rector.